日行連発第２６４号

令和３年６月３日

各 単 位 会 長  様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

出勤者数の削減（テレワーク等の徹底）について

日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

標記の件につきまして、今般、総務省より別添の文書にて本会へ協力要請があ

りました。

つきましては、所属会員に周知いただきますようお願い申し上げます。

また、本会といたしましても、事務局職員に在宅勤務及び時差勤務を命じる等

の対応を行っておりますが、各単位会におかれましても、引き続き可能な範囲で

有効な対策を講じていただくようお願い申し上げます。

以 上

≪別添１≫ 【総行行第 163号】出勤者数の削減（テレワーク等の徹底）について

≪別添２≫ （参考）新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針